

ASSOCIAÇÃO COMUNIDADE LUZ DA VIDA - CREDEQ
 AV. COPACABANA, S/N - SETOR EXPANSUL - APARECIDA DE GOIANIA/GO
 CEP: 74.986-260 - Telefone: (62) 3952-5500
 02.812.043/0012-50 Email: cleydson.lima@credeq-go.org.br

Ordem de Compra No. 00000854

Data de Emissão: 29/11/2019

Fornecedor: 0000015PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP

Endereço: R 68 194 QD 108 LT22
 SETOR CENTRAL - Goiânia - GO

CNPJ: 06.338.087/0001-98

Telefone: 30922401

A/C: tays

Cond. Pagto.: 30 DIAS

Data Entrega:



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	P. UNITARIO	QUANTIDADE	TOTAL
1	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - AMARELO LIMÃO	UN	6,58	6	39,48
2	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - AZUL CELESTE	UN	6,58	6	39,48
3	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - BRANCO	UN	6,58	6	39,48
4	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - LILÁS CLARO	UN	6,58	6	39,48
5	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - MARROM	UN	6,58	6	39,48
6	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - PRETO ONIX	UN	6,58	6	39,48
7	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - ROSA	UN	6,58	6	39,48
8	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - VERDE BANDEIRA	UN	6,58	6	39,48
9	BALÃO N° 07 PC C/ 50 UNID. - VERMELHO	UN	6,58	6	39,48
10	BARBANTE DE ALGODÃO CRU N° 06 - 1 KG	UN	10,65	12	127,80
11	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA 11MM TRANSP. PC 1KG	PC	24,98	3	74,94
12	BORRACHA BRANCA N° 40	UN	0,20	120	24,00
13	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM AZUL	UN	0,43	350	150,50
14	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM PRETA	UN	0,43	150	64,50
15	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM VERMELHA	UN	0,43	100	43,00
16	CARTOLINA AMARELA	UN	0,40	20	8,00
17	CARTOLINA AZUL	UN	0,40	20	8,00
18	CARTOLINA BRANCA	UN	0,40	20	8,00
19	CARTOLINA ROSA	UN	0,40	20	8,00
20	CARTOLINA VERDE	UN	0,40	20	8,00
21	COLA BRANCA LIQUIDA 90 G	UN	1,16	36	41,76
22	ESTILETE ESTREITO	UN	0,68	24	16,32
23	TESOURA CABO EMBORRACHADO 21 CM OFFICE	UN	4,22	10	42,20
24	TINTA PARA CARIMBO PRETO	UN	1,88	6	11,28
25	MASSA DE BISCUIT PACOTE DE 1KG BRANCA	UN	19,90	8	159,20
26	MASSA DE BISCUIT PACOTE DE 1KG PRETO	UN	19,90	3	59,70
27	MASSA DE BISCUIT PACOTE DE 1KG AMARELO OURO	UN	19,90	2	39,80

Conforme previsto no art. 13 do Regulamento de Compras;
Autorizo a compra/aquisição do(s) produto(s) ou contratação do(s) serviço(s).

Valor Bruto:	1.290,12
Frete:	0,00
Descontos:	0,00
Despesas:	0,00
Valor Liquido:	1.290,12

Observação:

A aquisição dos produtos acima destina-se para reposição do almoxarifado para uso em todas as dependências administrativas da Unidade
De acordo com o Artº 9 do Regulamento de Compras, parágrafo único, a forma de eleição da proposta é por itens

 Gerente Administrativo 02/12/2010 Gerente Administrativo CREDEQ	 Diretoria Geral Izeckson Jose da Silva Diretoria Geral
---	---

Inserido Por: Deorge Freire de Souza	29/11/2009 14:58:06 Diretoria Geral CREDEQ
---	--